ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lý Sơn, ngày 03 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi : …………………………………………………………………....

   ....................................................................................................

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2687/SNNMT-TSBĐ ngày 03/9/2025 về việc tổ chức kiểm tra công tác chống khai

thác IUU trên địa bàn tỉnh, tập trung nhiệm vụ theo dõi, giám sát và quản lý tàu cá

không đủ điều kiện hoạt động khai thác thủy sản, UBND đặc khu mời thành phần

có liên quan tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đoàn công tác Sở Nông nghệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Đồng chí Nguyễn Đạo –  Phó Chủ tịch Thường trực UBND đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội, Đồn Biên

phòng Lý Sơn, Công an đặc khu Lý Sơn,  Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND đặc khu;

 - Đại diện BCH Nghiệp đoàn Nghề cá: An Vĩnh và An Hải;

 - Trưởng các thôn: Tây An Hải, Đông An Hải, Tây An Vĩnh, Đông An Vĩnh.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 05/9/2025 (Sáng thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị – Hành chính đặc khu.

 4. Giao nhiệm vụ:

a) Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Đồn Biên phòng Lý Sơn và các

đơn vị có liên quan chuẩn bị các nội dung tài liệu liên quan đến công tác chống

khai thác IUU để phục vụ lãnh đạo UBND đặc khu làm việc với Đoàn công tác,

trình đồng chí Nguyễn Đạo – Phó Chủ tịch UBND đặc khu trước ngày 04/9/2025

và phô tô tài liệu gửi đại biểu dự họp. Đồng thời, làm đầu mối phối hợp với cơ

quan liên quan thông báo đến các chủ tàu cá đang nằm bờ, cử cán bộ đưa đoàn đi

kiểm tra thực tế.

b) Văn phòng HĐND&UBND đặc khu chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục

vụ buổi làm việc và phương tiện phục vụ đoàn đi kiểm tra thực tế.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Nghĩa

		2025-09-03T15:40:36+0700

		2025-09-03T15:45:55+0700

		2025-09-03T15:45:55+0700